PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 3 июня  2010г.                                                                                                           № 53
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 21.12.2009г. № 44 «О бюджете

муниципального образования Низинское сельское поселение на 2010г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, письмами  главы местной администрации МО Низинское сельское поселение  (вх. СД № 295 от  02.06..2010г., №300 от 03.06.2010г.), предложением постоянной комиссии по бюджету, налогам и организационно-правовым вопросам  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Перераспределить ассигнования в связи с проведением работ по капитальному ремонту наружных деревянных стен дома №41 в дер. Санино, проведением капитального ремонта кровли многоквартирных жилых домов по адресу: дер. Низино, ул. Центральная, дома № 8, 10, выполнением капитального ремонта отмостки многоквартирных жилых домов по адресу: дер. Низино, ул. Центральная, дома №6, 9, 10, 11, 12

увеличить ассигнования:

КБК 903 0501 3500200 500 по статье 225 «Работы, услуги по содержанию имущества» на сумму 1300000 (один миллион триста  тысяч) рублей;

уменьшить ассигнования:

КБК 903 0502 3510500 500 по статье 225 «Работы, услуги по содержанию имущества» на сумму 1300000 (один миллион триста  тысяч) рублей.

     2. Утвердить выделение 2500 (две тысячи пятьсот) рублей для продления подписки льготным категориям жителей (ветераны Великой отечественной войны) МО Низинское сельское поселение  на газету «Балтийский луч» на 2-е полугодие 2010г.

    3. Утвердить по предложению администрации выделение средств в сумме 25000 (двадцать пять) тысяч рублей для организации мероприятий, связанных с утверждением и презентацией Генерального плана Низинского сельского поселения.

    4. Утвердить перераспределение средств в связи с необходимостью увеличения оплаты по договору дворнику Менгнатулину У.Х. в связи с планируемым увеличением работ по уборке территории:
 Увеличить ассигнования:

903 0503 6000500 500 по статье 225 «Работы, услуги по содержанию имущества» на сумму 121000 (сто двадцать одна тысяча) рублей;

Уменьшить ассигнования:

903 0104 0020400 500 по статье 225 «Работы, услуги по содержанию имущества» на сумму 121000 (сто двадцать одна тысяча) рублей.

    5. Утвердить выделение по предложению комиссии по социальным вопросам средств в сумме:

а) на проведение  в поселении благотворительной акции, посвященной Дню защиты детей -15000 (пятнадцать тысяч) рублей;
-61500 (шестьдесят одна тысяча пятьсот) рублей – на оказание материальной помощи жителям поселения (согласно документам комиссии по социальным вопросам).

    6.  Настоящее Решение подлежит обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
     7. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу  местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                            С.В.Никончук